

Karl Erik Pristed Holding ApS
Annettevej 20, 1. th., 8220 Brabrand

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 15 21 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Karl Erik Pristed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karl Erik Pristed Holding ApS
Annettevej 20, 1. th.
8220 Brabrand

E-mail: karlerikpristed@gmail.com

CVR-nr.: 32 15 21 55

Stiftet: 6. maj 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl Erik Pristed

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomhed

Bahia Art ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anpartar i datterselskaber samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.074 kr. mod -4.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.395 kr. mod 12.808 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -5.074 | -4.601 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.044 | 16.759 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -365 | -345 |
| Resultat før skat | -3.395 | 11.813 |
| 2 Skat af årets resultat | -10.000 | 995 |
| Årets resultat | -13.395 | 12.808 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 12.808 |
| Disponeret fra overført resultat | -13.395 | 0 |
| Disponeret i alt | -13.395 | 12.808 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 114.195 | 112.151 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>114.195</u> | <u>112.151</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>114.195</u> | <u>112.151</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 10.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>201</u> | <u>124</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>201</u> | <u>10.124</u> |
| | Aktiver i alt | <u>114.396</u> | <u>122.275</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | -56.861 | -43.466 |
| | Egenkapital i alt | <u>68.139</u> | <u>81.534</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 4.375 |
| | Anden gæld | 37.257 | 36.366 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>46.257</u> | <u>40.741</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>46.257</u> | <u>40.741</u> |
| | Passiver i alt | <u>114.396</u> | <u>122.275</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 365 | 345 |
| | 365 | 345 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 10.000 | -995 |
| | 10.000 | -995 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 125.000 | 125.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | -12.849 | -29.608 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.044 | 16.759 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | -10.805 | -12.849 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 114.195 | 112.151 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Bahia Art ApS | Aarhus | 100 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -43.466 | -56.274 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -13.395 | 12.808 |
| | -56.861 | -43.466 |

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr. 11.290.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.